保亭黎族苗族自治县交通运输局

关于保亭县十五届人大七次会议

第 7号人大代表建议的答复

卢明福代表 :

首先感谢您对我局工作的关心和支持,我们根据您提出的
“
关于重建什好村委会帮岭村小组漫水桥的建议

”
的具体内容

进行了认真研究和办理,现将办理结果向您报告如下:

经现场勘察和实地了解,建议所提什好村委会帮领村小组

漫水桥为保城镇什坡村一封岭村公路Κ0+650处 的涵洞,我局已

将该涵洞的改造建设列入我县⒛⒛农村公路隐患治理工程项目

建设计划,并于今年实施建设。目前,该项目已完成施工图设

计和预算编制,正在进行施工图和预算审查工作,项 目年内可

完成建设。

再次感谢您对我局工作的关心和支持。希望继续对我们的

工作提出宝贵意见和建议。您对以上答复有什么意见,请填写

在 《办理情况反馈表》上及时反馈我们,以便我们进一步改进

工作。

保亭黎族苗

2

抄 送:县人大办公室、县政府办公

联系人:吉运达

联系单位及电话:县交通运输局 38 669450

-1—